Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 29.05.2015                                                                                                                               №3315

О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие системы

образования города Набережные Челны

на 2014-2016 годы»

В соответствии с п. 5.24, 5.25 решения Городского Совета от 21.02.2007 №19/8

«О системе муниципальных правовых актов»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие системы образования города

Набережные Челны на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Исполнительного

комитета от 13.12.2013 №7563 (в редакции постановления Исполнительного комитета

от 30.01.2015 №455), следующие изменения:

1) в главе 1 строку «Объемы и источники финансирования программы» изложить

в следующей редакции:

2) в главе 5, в строке «Создание условий и механизмов для обеспечения качества

образования на основе компетентностного подхода, преемственности образовательных

программ на всех уровнях общего образования и запросов потребителей» цифры «2218096,7»

заменить цифрами «2207846,5».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя

Руководителя Исполнительного комитета, начальника управления образования и по делам

молодежи Халимова Р.М.

Руководитель

Исполнительного комитета   Н.Г. Магдеев

Объемы и источники

финансирования

Программы с

разбивкой по годам

Источники

финансирования

         Годы реализации Программы

2014 год 2015 год    2016 год   Всего за

период

реализации

(тыс.

рублей)

Муниципальный

бюджет

4983569,6 5258408,8 5648510,9 15890489,3

Всего              4983569,6 5258408,8 5648510,9 15890489,3